



江苏广信感光新材料股份有限公司
2023年第一季度财务报表
(未经审计)

2023年4月

合并资产负债表(续)

编制单位:江苏广信感光新材料股份有限公司

金额单位:元

项 目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动负债		
短期借款	134,390,519.62	145,026,858.34
△向中央银行借款		
△拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	26,728,627.00	23,026,810.00
应付账款	104,235,929.17	144,377,573.76
预收款项		
合同负债	4,062,385.64	3,357,164.20
△卖出回购金融资产款		
△吸收存款及同业存放		
△代理买卖证券款		
△代理承销证券款		
应付职工薪酬	8,608,690.10	14,779,961.79
应交税费	11,583,267.37	14,503,477.47
其他应付款	5,251,075.05	61,870,829.29
其中:应付利息		
应付股利		
△应付手续费及佣金		
△应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	2,348,096.30	2,348,096.30
其他流动负债	67,268,520.80	109,171,349.74
流动负债合计	364,477,111.05	518,462,120.89
非流动负债		
△保险合同准备金		
长期借款	49,000,000.00	49,000,000.00
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
租赁负债	1,808,588.07	1,828,060.42
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	6,428,248.84	7,303,248.82
递延所得税负债	9,029,962.80	18,452,298.43
其他非流动负债		
非流动负债合计	66,266,799.71	76,583,607.67
负 债 合 计	430,743,910.76	595,045,728.56
股东权益		
股本	193,027,584.00	193,027,584.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	835,393,421.25	835,393,421.25
减:库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	31,589,162.51	31,589,162.51
△一般风险准备		
未分配利润	-387,351,495.31	-400,426,913.45
归属于母公司股东权益合计	672,658,672.45	659,583,254.31
少数股东权益	-1,368,239.41	-11,136,785.82
股东权益合计	671,290,433.04	648,446,468.49
负债及股东权益合计	1,102,034,343.80	1,243,492,197.05

法定代表人:李有明

主管会计工作负责人:朱民

会计机构负责人:何明苏

合并利润表

项 目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	104,580,750.49	149,509,732.62
其中：营业收入	104,580,750.49	149,509,732.62
△利息收入		
△已赚保费		
△手续费及佣金收入		
二、营业总成本	109,579,527.21	163,605,416.94
其中：营业成本	74,701,898.70	119,017,373.73
△利息支出		
△手续费及佣金支出		
△退保金		
△赔付支出净额		
△提取保险责任准备金净额		
△保单红利支出		
△分保费用		
税金及附加	1,216,571.54	1,170,236.11
销售费用	8,846,577.16	13,704,333.18
管理费用	14,989,993.68	19,559,396.85
研发费用	7,552,399.08	8,429,909.34
财务费用	2,272,087.05	1,724,167.73
其中：利息费用	2,430,868.30	1,618,051.52
利息收入	158,234.68	122,780.81
加：其他收益	2,482,773.78	1,052,326.94
投资收益（损失以“-”号填列）	1,991,559.46	237,136.60
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	427,328.00	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	312,732.73	820,710.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	2,101,393.80	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,317,011.05	-11,985,510.78
加：营业外收入	10,129,150.94	77,934.19
减：营业外支出	24,802.89	357,884.10
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,421,359.10	-12,265,460.69
减：所得税费用	-556,252.17	-374,733.57
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	12,977,611.27	-11,890,727.12
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	12,977,611.27	-11,890,727.12
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	13,075,418.14	-11,493,545.37
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-97,806.87	-397,181.75
六、其他综合收益的税后净额		-53,283.26
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额		-53,283.26
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		-53,283.26
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		-53,283.26
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	12,977,611.27	-11,944,010.38
归属于母公司股东的综合收益总额	13,075,418.14	-11,546,828.63
归属于少数股东的综合收益总额	-97,806.87	-397,181.75
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）	0.07	-0.06
（二）稀释每股收益（元/股）	0.07	-0.06

法定代表人：李有明

主管会计工作负责人：朱民

会计机构负责人：何明芬

合并现金流量表

编制单位:江苏广信感光新材料股份有限公司

2023年一季度

项 目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	99,230,158.98	88,560,877.18
△客户存款和同业存放款项净增加额		
△向中央银行借款净增加额		
△向其他金融机构拆入资金净增加额		
△收到原保险合同保费取得的现金		
△收到再保险业务现金净额		
△保户储金及投资款净增加额		
△收取利息、手续费及佣金的现金		
△拆入资金净增加额		
△回购业务资金净增加额		
△代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	45,618.49	40,500.05
收到其他与经营活动有关的现金	1,881,830.49	4,386,236.75
经营活动现金流入小计	101,157,607.96	92,987,613.98
购买商品、接收劳务支付的现金	42,944,650.24	33,603,998.58
△客户贷款及垫款净增加额		
△存放中央银行和同业款项净增加额		
△支付原保险合同赔付款项的现金		
△拆出资金净增加额		
△支付利息、手续费及佣金的现金		
△支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	20,192,163.51	26,345,186.29
支付的各项税费	8,472,305.64	6,122,123.39
支付其他与经营活动有关的现金	29,064,998.34	29,842,143.49
经营活动现金流出小计	100,674,117.73	95,913,451.75
经营活动产生的现金流量净额	483,490.23	-2,925,837.77
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		30,194,000.00
取得投资收益收到的现金		237,136.60
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	2,101,393.80	
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	40,000,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	42,101,393.80	30,431,136.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	38,234,402.24	19,724,892.79
投资支付的现金	38,427,328.00	61,800,000.00
△质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	76,661,730.24	81,524,892.79
投资活动产生的现金流量净额	-34,560,336.44	-51,093,756.19
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		400,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款所收到的现金	19,363,661.28	10,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		2,459.17
筹资活动现金流入小计	19,363,661.28	10,402,459.17
偿还债务支付的现金	30,000,000.00	33,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	2,430,868.30	1,690,559.55
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	32,430,868.30	34,690,559.55
筹资活动产生的现金流量净额	-13,067,207.02	-24,288,100.38
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	166,012.85	-10,604.76
五、现金及现金等价物净增加额	-46,978,040.38	-78,318,299.10
加:期初现金及现金等价物余额	133,557,108.62	130,284,389.93
六、期末现金及现金等价物余额	86,579,068.24	51,966,090.83

法定代表人:李有明

主管会计工作负责人:朱民

会计机构负责人:何明苏